2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2016 № 214-па
    п. Усть-Омчуг

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 15.03.2016г № 146-па

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством «Административный регламент осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Тенькинского городского округа от 15.03.2016г. № 146-па «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»:
1.1. Пункт 1.5. абзац 11. административного регламента изложить в новой редакции:
«11. Должностные лица, уполномоченные на проведение проверок, при проведении проверки обязаны:».
1.2. Пункт 1.5. абзац 21. административного регламента изложить в новой редакции:
«21. осуществлять запись о проведенной  проверке в журнале учета проверок (при наличии)».
1.3. В пункт 2.1. абзац 1. административного регламента внести изменения:
«1. Слово «Администрации» заменить на «администрации».
1.4. В пункт 2.1. подпункт 3. административного регламента внести изменения:
«3. Слово  « Администрации» заменить на «администрации».
1.5. . В пункт 2.1. подпункт 1 абзац 6. административного регламента внести изменения:
«6. «телефон: 841344- 2-21-32» заменить на «телефон: 841344-2-24-37».
1.6. В пункт 2.2. подпункт 3. административного регламента внести изменения:
«3. Слова «в приказе» заменить  на  «в распоряжении».
1.7. Пункт 3.1. подпункт 2. административного регламента внести изменения:
 «2. Слово « приказом» заменить на «распоряжением».
1.8. Пункт 3.1. подпункт 5. абзац 2. административного регламента внести изменения:
«2 Слово « Администрацию» заменить на  «администрацию».
1.9. Пункт 3.1. подпункт 5. абзац 1. административного регламента внести изменения:
«12. Слова «органа государственного контроля (надзора)» заменить  на  «органа муниципального контроля».
1.9.1. Пункт 3.1. подпункт 6. абзац 2. административного регламента внести изменения:
«2. Слово « Администрацией» заменить на  «администрацией».
1.9.2. Пункт 3.2. абзац 1. административного регламента внести изменения:
«1. Слова «в приказе» заменить  на  «в распоряжении».
1.9.3. Пункт 3.4. абзац  7. административного регламента внести изменения:
«7. Слово «выездной» исключить из настоящего регламента».

1.9.4. Пункт 3.4. подпункт 2. абзац 3. административного регламента внести изменения:
«3. Слова «начальник отдела муниципального жилищного контроля» заменить на «начальник отдела муниципального контроля».
1.9.5. Пункт 3.1. подпункт 4. абзац   1. административного регламента  изложить в новой  редакции:
«1. «постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке».
1.9.6. Пункт  3.3. абзац 5. административного регламента изложить в новой  редакции:
«5. «рассмотрение пояснений юридического лица, индивидуального предпринимателя, гражданина  относительно выявленных ошибок  и (или)  противоречий в предоставляемых документах».
1.9.7. Пункт 3.4.  абзац 4.  административного регламента изложить в новой  редакции:
«4. «рассмотрение пояснений юридического лица, индивидуального предпринимателя, гражданина  относительно выявленных ошибок  и (или)  противоречий в предоставляемых документах».
	       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                        И. С. Бережной